

Årsredovisning för

# Albertsson Fastighetsmäklare AB

559090-2143

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Albertsson Fastighetsmäklare AB, 559090-2143, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-25

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö, 2023-05-25



Martina Albertsson

Årsredovisning för  
**Albertsson Fastighetsmäklare AB**  
559090-2143

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albertsson Fastighetsmäklare AB, 559090-2143, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016. Bolaget ska bedriva verksamhet inom fastighetsförmedling som fastighetsmäklare och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	455 621	3 807 378	2 511 480	1 465 698
Resultat efter finansiella poster	-711 925	1 707 179	201 157	176 516
Soliditet, %	83	70	61	41

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av föräldraledighet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets ingång	50 000	171 058	1 544 258
Omföring av föreg års vinst		1 544 258	-1 544 258
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-506 775
<b>Summa</b>	<b>50 000</b>	<b>1 415 316</b>	<b>-506 775</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 415 316
årets resultat	-506 775
Totalt	908 541
disponeras för	
balanseras i ny räkning	908 541
Summa	908 541

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning och noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		455 621	3 807 378
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>455 621</b>	<b>3 807 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 315	-
Övriga externa kostnader		-436 847	-2 285 280
Personalkostnader	2	-49 210	-698 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 996	-33 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-563 368</b>	<b>-3 017 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-107 747</b>	<b>789 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	954 372
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		888	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-604 612	-36 556
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454	-86
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-604 178</b>	<b>917 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-711 925</b>	<b>1 707 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		205 150	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>205 150</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-506 775</b>	<b>1 707 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-162 921
<b>Årets resultat</b>		<b>-506 775</b>	<b>1 544 258</b>

2023060525475

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 994	101 990
Summa materiella anläggningstillgångar		67 994	101 990
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		307 645	738 206
Summa finansiella anläggningstillgångar		307 645	738 206
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>375 639</b>	<b>840 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 485	255 195
Övriga fordringar		11 707	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 824	15 698
Summa kortfristiga fordringar		27 016	271 893
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		134 504	295 386
Summa kortfristiga placeringar		134 504	295 386
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		619 255	986 314
Redovisningsmedel	4	-	350 000
Summa kassa och bank		619 255	1 336 314
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 775</b>	<b>1 903 593</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 156 414</b>	<b>2 743 789</b>

2023060325476

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 415 315	171 058
Årets resultat		-506 775	1 544 258
Summa fritt eget kapital		908 540	1 715 316
<b>Summa eget kapital</b>		<b>958 540</b>	<b>1 765 316</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	-	205 150
Summa obeskattade reserver		-	205 150
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 766	152 401
Skatteskulder		153 455	204 194
Övriga skulder	5	3 852	406 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 801	10 499
Summa kortfristiga skulder		197 874	773 323
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 156 414</b>	<b>2 743 789</b>

2023060523477

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	169 982	169 982
	169 982	169 982
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-67 992	-33 996
-Årets avskrivning enligt plan	-33 996	-33 996
	-101 988	-67 992
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>67 994</b>	<b>101 990</b>

#### Not 4 Redovisningsmedel

I posten ingår deponerade klientmedel på särskilt bankkonto med 0 kr, (f.g år 350 000 kr).  
Motsvarandebelopp ingår i posten övriga skulder.

#### Not 5 Övriga skulder

I posten övriga skulder ingår deponerade klientmedel med 0 kr, (f.g år 350 000 kr). Motsvarande belopp ingår i posten kassa och bank.

#### Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	159 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	-	46 150
	-	<b>205 150</b>

#### Underskrifter

Malmö, 2023-

Martina Albertsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Anders Fornstedt  
Auktoriserad revisor

## Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Årsredovisning 2022\_Albertsson Fastighetsmäklare AB.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

ESMA-NAVRÚZ/TEKE

**ÄRENDEREFERENS**

1624129

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Namn: MARTINA ALBERTSSON  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2023-05-24 12:18:47 +02:00

Namn: Karl Anders Fornstedt  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2023-05-25 08:22:22 +02:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
